indefesse studuit compla-
cere reddiditque se gratum et acceptum, arma seu no-
bilitatis insignia [in praesentium litterar um nostrarum 
capite] depicta maiestati nostrae exhibendo, a nostra 
celsitudine eadem arma seu nobilitatis insignia sibi et 
per eum magistro Johanni de . . 
e . . [Nesa?] prothonotario magnifici [Petri de Pe-] 
ren, iudicis curiae nostrae maiestatis 

gratis aífectibus intuentes, fidelium obsequiorum . . . . 
nibus ac indefessis hactenus erga nostram 

quottidieque claret et in antea 
eo studiosius clarere [poterit, quanto se et suos] sin-
gularioribus gratiis sentiet decoratos, animo deliberato 
[et ex certa nostrae] maiestatis scientia, eidem Vito et 
per eum Nicoiao et Johanni praedictis, ipso-
rumque haeredibus et posteritatibus universis, ad prae-
fati Viti supplicationis instantiam, praescripta arma 
seu nobilitatis insignia, hic depicta ac pictoris magi-
sterio distincte descripta, virtute praesentium conferi-
mus, immo de habundantiori plenitudine specialis 
nostrae gratiae, ad maiorem praelibati Viti et aliorum 
supradictorum nobilitatis glóriám, proprio motu con-
cedimus, damus et elargimur, ut idem Vitus et alii 
supradicti, ipsorumque haeredes et posteritas universa, 
nata et nascitura, haec arma seu nobilitatis insignia, 
prout praesentibus literis nostris circa princípium appro-
priatis coloribus diversis, inserta pictura denotat et 
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deciarat, a modo et in antea in prceliis, hastiludiis, 
torneamentis et in omni exercitio militari et clientali 
gestare valeant pariter et deferre, gandeant igitur fa-
vore regio ac de tanto munere singularis gratise ante-
fatus Vitus et alii supradicti, eorumque posteritas me-
rítő exultet, tantoque fideliori studio ad honorem 
regi um eorumdem in antea solidetur intentio, quanto 
se et suos ampliori praeventos conspiciunt munere gra-
tiarum. Praesentes autem ad praemissorum memóriám 
perpetuam, cum pendenti nostro secreto regio sigillo, 
quo ut rex Hungáriáé utimur, munitas, prselibato Vito 
et aliis supradictis, ipsorumque hseredibus et posterita-
tibus universis duximus concedendas. Datum in nostra 
imperiali Argentinensi civitate quarta die Julii, anno 
domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, 
regnorum nostrorum anno Hungáriáé etc. tricesimo-
secundo, Romanorum vero octavo. 

Az oklevél, melynek eredetie a Kubíny i csa-
lád kóvári ágának levéltárában őriztetik, ere-
detileg halvány rózsaszínű selyem zsinóron le-
függöt t pecséttel volt ellátva, ez azonban jelenleg 
hiányzik.